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Presedinte | Dan Eugen Ratiu Profesor - dan.ratiu@ubbcluj.ro /0724353064
Sorin Mitu Profesor - sorin.mitu@ubbcluj.ro /0752318895

lonut Costea

Conferentiar

ionut.costea@ubbcluj.ro /0742023242

Claudiu Marian

Lector

claudiu.marian@ubbcluj.ro /0730555739

Demeter Marton

Conferentiar

marton.demeter@ubbcluj.ro /0743165321

Membrii | Attila
Claudia Alexandra Student - claudia.gabrian@ubbcluj.ro /0758401192
Gabrian Cancelar
Andi Alupei Student - andi.alupei@stud.ubbcluj.ro /0743487278
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